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Uoman tekniikka MTV3:n uudenlaisen asuntopalvelun takana 
- Jokakoti.fi on ensimmäinen laajalle yleisölle suunnattu täysiverinen RIA Mash-Up-palvelu 
 
MTV Oy avaa tänään Jokakoti.fi-verkkopalvelun, jonka teknisestä toteutuksesta vastaa 
sähköisiä asiointipalveluita rakentava Uoma. Asunnon vaihtajille suunnattu palvelu eroaa 
sisällöllisesti nykyisistä suurista asuntojen verkkomarkkinapaikoista, sillä siinä julkaistaan 
asuntojen lisäksi tietoa myös asuinalueista ja niiden asukkaista. Lisäksi palvelun 
käytettävyys ja intuitiivisuus ovat sukupolven edellä kilpailijoitaan. 
 
”Jokakoti.fi on todennäköisesti ensimmäinen näin laajalle yleisölle suunnattu, puhtaasti 
RIA-teknologioilla toteutettu Mash-Up-palvelu Suomessa. Käytännössä se tarkoittaa sitä, 
että Jokakoti.fi-sivusto kokoaa palveluita useista eri lähteistä yhteen ja käyttäjän on 
mahdollista muokata palvelua mieleisekseen”, teknologiajohtaja Juha Lamminkari 
Uomasta kertoo. 
 
Myytävien ja vuokrattavien asuntojen lisäksi Jokakoti.fi-sivusto tarjoaa monipuolisia 
karttoja esimerkiksi alueen palvelutarjonnasta. Saatavilla on myös tilastotietoa asuinalueen 
ikä- ja tulojakaumista sekä markkinatietoa asuntokaupan kehityksestä. Jokakoti.fi-
palvelussa asuntoja voi etsiä myös asumisympäristön ja sieltä löytyvien palveluiden 
perusteella. 
 
”Haasteena palvelun kehittämisessä on ollut etenkin laajojen tietomassojen sujuva hallinta. 
Tietoa asunnoista ja ihmisistä tulee palveluun koko ajan lisää, mutta hakujen ja vertailujen 
täytyy silti sujua nopeasti ja vaivattomasti”, Lamminkari jatkaa. 
 
Jokakoti.fi-palvelu on suunniteltu käyttäjälähtöisesti. Erityisen paljon huomiota on 
kiinnitetty tiedon haun ja vertailun helppouteen ja nopeuteen sekä intuitiiviseen 
käyttöliittymään. 
 
”Valitsimme palvelun toteuttajaksi Uoman, sillä se pystyi sitoutumaan tiukkaan 
aikatauluumme ja myös pitämään sen loppuun saakka. Uoma oli lisäksi valmis paiskimaan 
töitä palvelun helppokäyttöisyyden eteen. Palvelua on matkan varrella muokattu 
joustavasti testikäyttäjiltä saadun palautteen mukaan”, MTV Oy:n internetliiketoiminnan 
johtaja Juha Juosila sanoo. 
 
Jokakoti.fi-palvelussa voivat ilmoittaa sekä kiinteistönvälittäjät että yksityiset asunnon 
myyjät. Verkkosivuston lisäksi MTV3-kanavalla alkaa pyöriä sunnuntaiaamupäivisin 
puolituntinen Jokakoti.fi-ohjelma, jossa sivustolla olevia kohteita esitellään video- ja still-
kuvaesittelyin. 
 
Verkkopalvelu on osoitteessa www.jokakoti.fi. 
 
Lisätietoja: 
Juha Lamminkari, teknologiajohtaja, Uoma Oy 
Puh. 0500 976 986  
juha.lamminkari (ät) uoma.fi 

Juha Juosila, internetliiketoiminnan johtaja, MTV Oy 
Puh. 010 300 5462  
juha.juosila (ät) mtv3.fi 

http://www.jokakoti.fi/


 
Uoma rakentaa asiakkailleen uuden sukupolven verkko- ja mobiilipohjaisia liiketoimintasovelluksia. 
Valjastamalla Web 2.0 -tekniikat yritysten käyttöön Uoma kehittää toimivampia tapoja esittää, jakaa ja 
käsitellä tietoa. Uoman vahvuuksia ovat kyky luoda korkeatasoisia käyttäjäkokemuksia ja toimittaa 
lanseerausvalmiita palveluja nopealla aikataululla. Yrityksen palveluksessa on 50 käytettävyyden, 
ohjelmistokehityksen ja järjestelmäintegroinnin ammattilaista. Lisätietoa: www.uoma.fi. 
 
MTV3 on Suomen suosituin tv-kanava ja mtv3.fi yksi Suomen suosituimmista internet-sivustoista. MTV3 luo 
suomalaisen median isoimmat ilmiöt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


